
　　　　　平成28年3月27日執行　　阿見町議会議員一般選挙投票状況速報

投票区分 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％ 人 人 人 ％

1,319 1,397 2,716 110 75 185 6.81 172 150 322 11.86 0 0.00 0 0.00

霞台投票区 1,386 1,279 2,665 150 128 278 10.43 216 193 409 15.35 0 0.00 0 0.00

中央投票区 2,215 2,275 4,490 205 171 376 8.37 343 316 659 14.68 0 0.00 0 0.00

中郷投票区 840 814 1,654 89 81 170 10.28 129 125 254 15.36 0 0.00 0 0.00

上郷投票区 1,092 1,146 2,238 166 149 315 14.08 243 222 465 20.78 0 0.00 0 0.00

曙投票区 961 1,087 2,048 118 110 228 11.13 181 198 379 18.51 0 0.00 0 0.00

若栗投票区 1,662 1,677 3,339 227 185 412 12.34 328 289 617 18.48 0 0.00 0 0.00

本郷投票区 2,225 2,274 4,499 266 288 554 12.31 404 403 807 17.94 0 0.00 0 0.00

二区投票区 2,714 2,585 5,299 267 213 480 9.06 378 322 700 13.21 0 0.00 0 0.00

実穀投票区 1,211 1,291 2,502 177 165 342 13.67 248 241 489 19.54 0 0.00 0 0.00

吉原投票区 540 531 1,071 76 74 150 14.01 103 98 201 18.77 0 0.00 0 0.00

福田投票区 186 185 371 38 28 66 17.79 50 37 87 23.45 0 0.00 0 0.00

君島投票区 269 279 548 72 62 134 24.45 88 83 171 31.20 0 0.00 0 0.00

塙投票区 340 348 688 75 80 155 22.53 107 118 225 32.70 0 0.00 0 0.00

飯倉二区投票区 224 229 453 52 54 106 23.40 68 80 148 32.67 0 0.00 0 0.00

島津投票区 1,340 1,404 2,744 143 134 277 10.09 227 209 436 15.89 0 0.00 0 0.00

掛馬投票区 263 280 543 54 59 113 20.81 84 76 160 29.47 0 0.00 0 0.00

前回は9時 前回は13時 前回は15時

前回(H24)合計 18,809 19,005 37,814 1,475 1,050 2,525 6.68 3,938 3,712 7,650 20.23 5,383 5,450 10,833 28.65 6,625 6,844 13,469 35.62

6,52937,868 0.00 0 0

10時（普通投票）

2,285 3,1604,3412,056 11.46 3,369

11時（普通投票）

17.24

14時（普通投票）

00 0 0

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

18,787 19,081

16時（普通投票）

0.00



投票区分 男 女 計

人 人 人

1,319 1,397 2,716

霞台投票区 1,386 1,279 2,665

中央投票区 2,215 2,275 4,490

中郷投票区 840 814 1,654

上郷投票区 1,092 1,146 2,238

曙投票区 961 1,087 2,048

若栗投票区 1,662 1,677 3,339

本郷投票区 2,225 2,274 4,499

二区投票区 2,714 2,585 5,299

実穀投票区 1,211 1,291 2,502

吉原投票区 540 531 1,071

福田投票区 186 185 371

君島投票区 269 279 548

塙投票区 340 348 688

飯倉二区投票区 224 229 453

島津投票区 1,340 1,404 2,744

掛馬投票区 263 280 543

前回(H24)合計 18,809 19,005 37,814

37,868

選挙当日の有権者数

合　計

岡崎投票区

18,787 19,081

男 女 計 投票率 男 女 計 投票率

人 人 人 ％ 人 人 人 ％

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

0 0.00 0 0.00

前回は19時

7,996 8,518 16,514 43.67 8,500 9,051 17,551 46.41

0 00 00 0.00

18時（普通投票）

0.000

19時30分（普通投票）


